事 務 連 絡

平成 22 年 2 月 28 日

 各都道府県防災・危機管理部局長 様

         総務省消防庁国民保護・防災部防災課長

                    応急対策室長

チリ中部沿岸で発生した地震に係る大津波警報等について

（第５報：１０時３０分）

 標記の件について、気象庁が津波情報を提供するホームページの

アドレスが変更になりましたのでお知らせします。

（旧）http://www.jma.go.jp/jp/tsunami/

（新）http://www.jma.go.jp/jp/tsunami/joho.html

本通知の内容については、各都道府県内市町村へ迅速に周知をお

願いします。

担当
総務省国民保護・防災部防災課
細田災害対策官、上坂係長
電話 03-5253-7525
宿直室直通 03-5253-7777
ＦＡＸ   03-5253-7553